

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari

Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari

Pregão Eletrônico - PE - 001/2022

**CHARLES S RIBEIRO EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.673.750/0001-60 - Endereço:  
Rua Quinta - CEP: 68870000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 8568-3619**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	URNA FUNERÁRIA ADULTO: URNA MORTUÁRIA COM OU SEM VISOR, MODELO SIMPLES COM ALÇA DURA EM VERNIZ FOSCO, ADULTO MEDINDO 0,80 CM DE LARGURA DE OMBRO , 1,90 CM DE COMPRIMENTO.	URNAS MART	URNAS MART	192 UN	R\$ 584,00	112.128,00
0002	URNA FUNERÁRIA JUVENIL: URNA MORTUÁRIA COM OU SEM VISOR MODELO SIMPLES COM ALÇA DURA EM VERNIZ FOSCO, JUVENIL, MEDINDO 1,00 CM ATÉ 1,40 DE COMPRIMENTO.	URNAS MART	URNAS MART	100 UN	R\$ 479,00	47.900,00
0003	URNA FUNERÁRIA INFANTIL: URNA MORTUÁRIA COM OU SEM VISOR PADRÃO SIMPLES COM ALÇA DURA EM VERNIZ FOSCO, INFANTIL MEDINDO 0,60 CM ATÉ 0,80 CM DE COMPRIMENTO.	URNAS MART	URNAS MART	96 UN	R\$ 349,00	33.504,00
0004	URNA MORTUÁRIA ESPECIAL PARA OBESO COM OU SEM VISOR, PADRÃO SIMPLES, COM ALÇA DURA EM VERNIZ FOSCO COM MEDIDA APROXIMADA ENTRE 1,40 A 1,90 CM EM MADEIRA.	URNAS MART	URNAS MART	96 UN	R\$ 1.314,00	126.144,00
0005	URNA DE REVESTIMENTO EM ZINCO COM OU SEM VISOR,ADULTO MEDINDO 0,80 CM DE LARGURA DE OMBRO, 1,90 CM DE COMPRIMENTO.	URNAS MART	URNAS MART	96 UN	R\$ 714,00	68.544,00
0006	URNA DE REVESTIMENTO EM ZINCO COM OU SEM VISOR, JUVENIL, MEDINDO 1,0 CM ATÉ 1,40 DE COMPRIMENTO.	URNAS MART	URNAS MART	50 UN	R\$ 375,00	18.750,00
0007	URNA DE REVESTIMENTO EM ZINCO COM OU SEM VISOR, INFANTIL, COM 0,60 CM ATÉ 0,80 CM DE COMPRIMENTO.	URNAS MART	URNAS MART	48 UN	R\$ 473,00	22.704,00
0008	URNA DE REVESTIMENTO PARA OBESOS,EM ZINCO COM OU SEM VISOR, COM MEDIDA APROXIMADA ENTRE 1,40 A 1,90 CM .	URNAS MART	URNAS MART	48 UN	R\$ 866,00	41.568,00
0009	CARRO FÚNEBRE PARA TRANSLADO CIDADE.	ISPN	CHEVROLET	250 UN	R\$ 255,00	63.750,00
0010	CARRO FUNEBRE PARA TRANSLADO LOCALIDADES	ISPN	CHEVROLET	90 UN	R\$ 478,00	43.020,00
0011	PREPARAÇÃO DE CORPOS COM FORMOL.	PREPARAÇÃO	PREPARAÇÃO	336 UN	R\$ 365,00	122.640,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 700.652,00</b>	

**Valor Total: R\$ 700.652,00**

